KUMIANG

CHEESE

White Cheddar
Cheese Slices

Ingredients: Pasteurzed Gulured Mik, Salt, Enzymes

Nutrition Facts
package (approx.)
1 slice (21g)

o

Calorie 80

% Daily Value*

Total Fat 79 %
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10/1 1b EW - Sliced Natural White Cheddar

Item #:
GTIN

Regulatory
Statement:

Texture:

Flavor:

Color:

Age:

Dimensions:

103490
08113551034904

This product is processed and
packed in accordance with the
Food and Drug Administration
and meets all Food, Drug, and
Cosmetic Act guidelines. All
product shall conform to the
Federal Standards of Identity as
specified by CFR Title 21.

Firm, not crumbly

Mild and pleasing with no off
flavors

NCI 1-2
Off white

375x3.75x

Rumiano Cheese Co.
1629 County Road E
Willows, CA 95988

Nutrition Facts
Servings Per Container: 21

Servinﬁ Size 1 Slice (21g)

Amount per Serving

Calories 80
% Daily Value
Total Fat 7g 9%
Saturated Fat 45¢g 23%
Trans Fat Og
Cholesterol 20 mg 7%
Sodium 140 mg 6%
Carbohydrates Og 0%
Dietary Fiber Og 0%
Sugars Og
Added Sugar 0g 0%
Protein 5g

|
Vit. D Opg 0% Calcium 150mg 10%

Iron 0mg 0% Potas. Omg 0%

IOOE Nutrition Facts, Unrounded

Country of Origin USA Calo ri es 3 96
AR Congalan;  Mirobil
% Daily Value
F(:;::;S;Eg:?o:((;;;I;Z;;;Z:O;(ﬁ] 200323 (3200) 000010 Nutrional Data Supplier Tota] Fat 32.08 g 4 1 %
BestBy:  3/23/2020 10.00LBS Source: Saturated Fat 2083 ¢ 104%
e NETWT Trans Fat 1.54¢
Code Date Formats Ingredient Statement Cholesterol 103 mg 34%
Product UPC: 811355001273 Pasteurized Cultured Milk, Salt, Enzymes. Sodium 663 mg 29%
: Carbohydrates 2.33g 1%
Product Code: Best By MMM/DD/YY Dietary Fiber 0g 0%
Case Code: Best By MM/DD/YY Sugars 0.48¢
. . Added Sugar 0g 0%
Certifications Protein 2459
Organic: No |
Vit. D 0.6 ug 4% Calcium 708 mg 60%
Non-GMO  No on  0.l4mg 0% Potas. 74.5mg 0%
Kosher: No
Storage Conditions
Halal: No . -
AHA: No Refrlge.rate 33°F - 40°F
(BST Free: Yes* Shelf Life: 150 days
Case Information
Dimensions: 12.88x 10 x 5.25 Pack: 10/1 Ib EW
Gross Weight: 11 Ibs. Case/Layer: 14
Net Weight: 10 Ibs. Layer/Pallet: 5 Allergen Statement
Cube: 0.39 Case/Pallet: 70 Contains Milk.
Chemical Standards Microbiological Standards Notes
Moisture: 35.5% - 39.0% Salmonella sp.: Neg/375g
FDB: 50.0% - 56.0% Listeria sp.: Neg/25¢g
S. Aureus (coagt): <10 cfu/g
pH >:00 - 333 E.Coli: <10 cfu/g
Salt 1.4% - 2.0% Coliforms: <100 cfu/g
Foreign Material Absent Yeast/Mold: <100 cfu/g
Reviewed By: 2;4@//%@% Date: 10/29/2019 8:38:50 AM
Version: 8.20 l *No si@ﬁcant difference has been shown between milk derived from rBST and non-rBST treated cows. Revision: 1.1



